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INGARÖSTRANDS SAMFÄLLIGHET 

 Medlemsinformation nr 7, 2024-12-01 

 

Hej! 

   

 

Så mycket vi har gjort i år, skön midsommarfest, supertrevlig 70-årsfest vid hamnen (några 
som vill fixa sommarfest 2025?) två väldigt bra gemensamhetsdagar där vi har börjat med att 
reparera våra bord, klippt sly mm mm och inte minst med stålborste skrubbat trappan från 
Slingan till bryggan (tack Kristin). Flera andra saker händer också utanför dessa dagar vilket 
är mycket uppskattat. Om du ser nått som behöver åtgärdas så hör av dig till styrelsen allt 
är välkommet. 

Eftersom vi inte längre eldar på Gemensamhetsdagarna så behöver vi inte längre förlägga 
dessa dagar till när det är tillåtet att elda utan ändrar dessa till när det är lite varmare, vecka 
20 och vecka 37 varje år och under 2025 blir det Lördag 17e maj respektive Lördag 13e 
september. 

Nu är vintern och snö i antågande, föreningen plogar våra vägar vi 7 cm snöfall sandas görs 
vid behov, vid akutläge? använd sanden i lådorna som finns vid varje väggs infart hör av dig 
om sanden börjar ta slut. Vill man ha hjälp med plogning/skottning på den egna uppfarten så 
har styrelsen fått tips om entreprenören ”Ploga på Ingarö”, 0735248160.  

Båtar och Y-bommar ska vara upptagna senast 1a december. Vill du ha dispens så hör av 
dig till styrelsen. Händer det något med bryggan pga. att detta inte är åtgärdat så är det 
båtägarens ansvar. Y-bommar som ligger på bryggorna måste också ligga så pass ur vägen att 
man utan problem kan promenera förbi, allt ska bort från bryggan, förutom 
gångjärnsdelarna till y-bom som är skruvad i bryggan,  detta av säkerhetsskäl så att vi inte 
snubblar och druttar i vattnet.  

 

Belysningen på bryggorna fungerar nu utom den lampa som är närmast badplatsen och den 
jobbar vi på. Alla LED-lampor är utbytta men stolparnas olika lägen och de olika ljusreläerna 
gör att ljusen slår på och av vid olika tidpunkter. Strålkastaren på Hamnstugan fungerar. Den 
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är väldigt känslig och reagerar omedelbart på närvaro. Den lyser också relativt länge efter att 
närvaron upphört. 

Nycklar till låset på vår anslagstavla vid busshållplatsen har Mona och Ylva i styrelsen har 
kontakta dem eller styrelsen om du vill anslå något.  Vi ska ändra detta så att det blir en hasp 
eller liknande. Är det något som du kan/vill göra?  

 

Samfällighetens årsmöte är den 5 april 2025 och vi vill påminna om att sista dag för att 
lämna in motioner till stämman 2025 är 31a december.  

Mejla till styrelsen@ingarostrand.se. 

 

Styrelsen vill önska oss alla en skön och trivsam  

Jul och ett Gott Nytt År! 

Gm /Ulla och Ylva 
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